4,209.00 PIEZAS BOLSA LA FINCA 340 GR americano 4.6000 19,361.40 

3,000.00 PIEZAS
BOLSA LA FINCA 340 GR 

DESCAFEINADO
4.6000 13,800.00 

21,209.00 PIEZAS TINTIE BLANCO la finca 5.5 0.7800 16,543.02 

Importe con letra:
SUBTOTAL: 95,704.42

I.V.A.: 15,312.70
TOTAL: 111,017.12CIENTO ONCE MIL DIECISIETE PESOS 12/100 M.N.

Método de Pago: TRANSFERENCIA DE FONDOS
Condición de Pago:
Número de cuenta de Pago:BANCOMER 
Aduana: 

Este documento es una representación impresa de un CFDI

*Efectos fiscales al pago

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

:

Serie del Certificado del emisor: